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Republika e Kosoves

Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJE

Njoftohen te giithe kandidatet q€ kand aplikuar pEr pozitdn m€simdhdn€s p€r TIK (me kohd td

caktuar) ne konkursin publik me nr. RN00018575 tE dat6s 03.09.2025 dhe kand kaluar testimin me

shkrim do t'i ndnshtrohen intervistEs me goj€ m€ dare 26.09.2025 duke filluar nga ora 1l:15 nE

Administraten Komunale Kati II.

Kandidatet qe e kand kaluar testin mE shkrim, jan€ si vijon m€ poshtd:

Kdshill6 juridike: Aplikuesit nd afat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t€ bEjn€

k€rkes€ p€r qasje ne test,prej ords 09:00- l 0:00 sipas procedur€s p0r qasje te dokumenteve zyrtare.

I Nita Kovaqi 80 I l: l5-l l:30

2 Bexhet Qusaj 52 I l:30-l l:45

Nr. Emri dhe mbiemri
Pik6t nga testimi

me shkrim
Koha e

intervistimit

Kryesues i/ia e komisionit

Haxhere Gavazaj
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Republika e Kosov0s Komuna e Prizren it

Repu blika Kosova - Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

NJOFTIM PiiR INTERVISTIM ME GOJE

Njoftohen t€ gjith€ kandidatdt qE kan6 aplikuar p6r pozit€n m€simdh€nEs p6r Matematiki (me koh€

te caktuar) nC konkursin publik me nr. Rl\100018575 te dates 03.09.2025 dhe kanE kaluar testimin

me shkrim do t'i n€nshtrohen intervistes me goj€ mE daG 26.09.1025 duke filluar nga ora 1l:00 nE

Administratin Komunale Kati II.

Kandidatet qd e kan€ kaluar testin mE shkrim, jand si vijon mE posht€:

Kitshill6 juridike: Aplikuesit n€ afat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund te bejne

k€rkes€ pdr qasje ne test,prej or€s 09:00-10:00 sipas procedur6s pdr qasje td dokumenteve zyrtare.

Kryesues i/ia e komisionit

Haxhere Gavazaj

I EgzonE Salla Toska tt{ ll:00-ll:15

Nr. Emri dhe mbiemri
Pik6t nga testimi

me shkrim
Koha e

intervistimit


